avizinfo.ru

щебень, песок, пгс с доставкой

Пермь, Россия

Предлагаем щебень, гравий, песок, ПГС, отсев с доставкой по городу и области.ЛЮБЫЕ ОБЪЕМЫ.

Осуществляем перевозки грузов автосамосвалами грузоподъемностью 20-25 тн собственным автотранспортом.НДС.

8-902-64-56-036.

С уважением, Дмитрий!

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

bdfyjd Дмитрий 8-902-64-56-036

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org